
Facultad de Psicología

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

75-196Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 460    Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico

Titulo: 8304    Técnica Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
APODACA, TRIANA 27/01/1999 2018 30/11/2018 30/06/2023argentinaDNI 41707295

ARCE, MELINA ANDREA 28/06/1998 2018 30/11/2018 11/05/2023argentinaDNI 41264534

CLINIS, MAITE AIMEE 14/01/1994 2018 30/11/2018 30/06/2023argentinaDNI 37538595

COLMAN, FLORENCIA NOEL 25/02/1997 2020 01/03/2020 30/06/2023argentinaDNI 40200647

FERRANTI, FLORENCIA NOEL 25/06/1995 2018 30/11/2018 11/05/2023argentinaDNI 38337438

MIRANDA DUARTE, MARIA ESTHER 16/09/1979 2020 01/03/2020 30/06/2023argentinaDNI 27551193

PUJALES, VALENTINA 16/10/1997 2018 30/11/2018 30/06/2023argentinaDNI 40722578

RODRIGUEZ MALLON, CANDELA BERENICE 28/11/1995 2018 30/11/2018 27/06/2023argentinaDNI 39302280

ZAN, EMILSE CLARA 17/07/1991 2018 30/11/2018 27/06/2023argentinaDNI 36305589

Cantidad: 9

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


